ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

DECRETO Nº 096/2024, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA
COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
DOS TRABALHOS DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC NO MUNICÍPIO
DE RIO DAS ANTAS- SC

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com

A Lei Orgânica
DECRETA:

 Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão de Organização e Acompanhamento dos trabalhos de
aplicação dos recursos da Política Nacional Aldir Blanc no Município de Rio das Antas - SC, abaixo descritos:
I - Representantes do Poder Executivo Municipal:
Gilbert da Silva
Lucélia Ferreira dos Santos Veiga
Andrea da silva
II – Representantes da sociedade civil:
Bethania Solle
Eliane Bisol

 Art.2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

RIO DAS ANTAS, 19 DE AGOSTO DE 2024.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio das Antas na
mesma data.

MARCOS FELIPE PADILHA DOS SANTOS
    Secr.Mun. de Adm. e Finanças

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS
	DECRETO Nº 096/2024, DE 19 DE AGOSTO DE 2024